
          Gündemimizin 2. Maddesi olan meclis üyeleri tarafından verilen önergelerin görüşülmesi.
          Birinci önerge Meclis Üyeleri Hamit BAĞIŞ ve Nursel AKBULAK tarafından verilmiştir. Önergede; İlçemiz
Işınlı Mahallesinden merkez Bahçelievler Mahallesi Memurevler Sokağı istikametinde bulunan tüm evlerin
kanalizasyon giderleri ilçe merkezinden geçen Sortkin Çayına akmaktadır. Buda çok büyük bir çevre ve sağlık
sorununa neden olmaktadır. Bu çevre ve sağlık sorununun ortadan kaldırılması için bahçe konu sokaklarımız arasında
yeni bir kanalizasyon şebekesinin yapılması için önergemizin meclis gündemine alınarak karara bağlanmasını talep
etmişlerdir. Önergenin meclis gündemine alınması ve karara bağlanması için oylama geçildi. Önerge 01/07/2024
tarihinde meclis gündemine katılan meclis üyelerinin oy birliği ile meclis gündemine alınarak karara bağlanmasına
karar verildi. İlçemiz merkez mahalleleri için mevcut hali hazırda kanalizasyon şebekesi bulunmakta ve arıtma
sistemine bağlı bulunmaktadır. Fakat Işınlı Mahallesine bağlı Elmacı Sokak, Akçebük Mahallesine bağlı Değirmen
Sokak ile Hacı Osman Mahallemizin ve Bahçelievler Mahallemizin bir kısmının kanalizasyon hattı bu şebeke
sistemine bağlı değildir. Bahse konu bu sokaklarımızın kanalizasyon atıkları İlçemiz Merkezinden geçen Sortkin
Çayına akmaktadır. Buda büyük bir sağlık ve çevre sorununa neden olmaktadır. Bu çevre ve sağlık sorununun
ortadan kaldırılması ve kanalizasyon giderinin dereye bağlantısının kesilmesi için Işınlı Mahallesi Elmacı Sokaktan
Bahçelievler Mahallesi Memurevler Sokağı arasında dere boyu bütün evlerin kanalizasyon giderinin bağlanabileceği
bir kanalizasyon hattı döşenmesi le ortadan kalkacaktır. Bu itibarla bu kanalizasyon şebekesinin yapımı için gerekli
meclis kararının alınmasına kararın gereği için bir suretinin Van Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne
tevdiine 01/07/2024 tarihinde meclis gündemine katılan meclis üyelerinin oy birliği ile kabul edildi. Önergenin meclis
gündemine alınması ve karara bağlanması için oylama geçildi. Önerge 03/06/2024 tarihinde meclis gündemine katılan
meclis üyelerinin oy birliği ile meclis gündemine alınarak karara bağlanmasına karar verildi. 
       İkinci Önerge Meclis Üyeleri Turgut ELİTAŞ ve Hamit BAĞIŞ tarafından verilmiştir. Önergede; İlçemizin en
önemli piknik ve turizm alanı olan Kanispi Şelalesinde yoğun araç trafiğinden dolayı dere kenarı ciddi risk teşkil
etmektedir. Bunun için gerekli can ve mal kayıplarının engellenmesi için dere kenarına istinat duvarı ve korkuluk
yapılması için Van Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüğüne gerekli taleplerin yapılması için İmar Komisyonu tarafından
çalışma yapılıp meclise rapor halinde sunulması talep etmiştir. Meclis gündemine verilen önergenin meclis gündemine
alınması için oylamaya geçildi önerge oy birliğiyle meclis gündemine alınarak, belirtilen İmar ve Bayındırlık
Komisyonuna 01.07.2024 havale edilmesine karar verilmiştir. 
       Ücüncü Önerge Meclis Üyeleri Meran KAPLAN ve Remzi SARIBULAK tarafından verilmiştir. Önergede;
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Belediyemizin iş makinalarının yeterli olup olmadığı, yeterli değilse eksik iş makinalarının temini için gerekli mali
araştırmaların yapılıp meclise rapor halinde sunulması için Belediyemiz ihtisas komisyonlarından Plan ve Bütçe
Komisyonu tarafından çalışma raporu hazırlanarak için meclise sunulması talep edilmiştir. Meclis gündemine verilen
önergenin meclis gündemine alınması için oylamaya geçildi önerge oy birliğiyle meclis gündemine alınarak, belirtilen
Plan ve Bütçe Komisyonuna 01.07.2024 havale edilmesine karar verilmiştir.         
       Dördüncü Önerge Meclis Üyeleri Remiz SARIBULAK ve Turgut ELİTAŞ tarafından verilmiştir. Önergede;
İlçemize bağlı mahallelerde kadın ve çocukların diş sağlığı ile ilgili sağlık taraması yapılması için bir diş hekimi ile
anlaşma yapılması ve bununla ilgili gerekli çalışmaları yapmak üzere İhtisas komisyonlarımızdan Çevre ve Sağlık
Komisyonunun bir çalışma raporu hazırlayarak meclise sunulmasını talep edilmiştir. Meclis gündemine verilen
önergenin meclis gündemine alınması için oylamaya geçildi önerge oy birliğiyle meclis gündemine alınarak, belirtilen
Çevre ve Sağlık Komisyonuna 01.07.2024 havale edilmesine karar verilmiştir.       
       Beşinci Önerge Meclis Üyesi Hamit BAĞIŞ tarafından verilmiştir. Önergede; Kadının iş gücüne katılımı ve
çalışma hayatında kadının, kadın olması hasebiyle karşılaştığı sorunlar ve bu sorunların çözümleri ile ilgili Belediyemiz
ihtisas komisyonlarından Kadın ve Aile Komisyonu tarafından bir çalışma yapılıp meclise rapor halinde sunulmasını
talep etmiştir. Meclis gündemine verilen önergenin meclis gündemine alınması için oylamaya geçildi önerge oy
birliğiyle meclis gündemine alınarak, belirtilen Kadın ve Aile Komisyonuna 01.07.2024 havale edilmesine karar
verilmiştir. 
       Altıncı Önerge Meclis Üyeleri Lalihan ÇOŞKUN ve Ferhat TUMAN tarafından verilmiştir. Önergede; İlçemizin
turizmine katkı sağlamak için ilçemiz sınırları içerisinde bulunan tarihi eserlerin tespitinin yapılması için belediyemiz
ihtisas komisyonlarından Kültür ve Turizm Komisyonunun bir çalıma raporu hazırlayarak belediye meclisine
sunulması talep edilmiştir. Meclis gündemine verilen önergenin meclis gündemine alınması için oylamaya geçildi
önerge oy birliğiyle meclis gündemine alınarak, belirtilen Kültür ve Turizm Komisyonuna 01.07.2024 havale
edilmesine karar verilmiştir. 
       Yedinci Önerge Meclis Üyeleri Lalihan ÇOŞKUN ve Edibe BABUR tarafından verilmiştir. Önergede; İlçemizde
Belediyemiz bünyesinde genç kadın voleybol takımı kurulması için gerekli çalışmaları yapmak üzere Belediyemiz
ihtisas komisyonlarından Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından çalışma yapılıp meclise rapor halinde sunulması talep
edilmiştir. Meclis gündemine verilen önergenin meclis gündemine alınması için oylamaya geçildi önerge oy birliğiyle
meclis gündemine alınarak, belirtilen Gençlik ve Spor Komisyonuna 01.07.2024 havale edilmesine karar verilmiştir. 
      Sekizinci Önerge Meclis Üyesi Meran KAPLAN tarafından verilmiştir. Önergede; İlçemizdeki tarım ve
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hayvancılığın geliştirilmesi için Van Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı gerekli çalışmaların
ve görüşmelerin yapılması için Belediyemiz ihtisas komisyonlarından Gıda Tarım ve Hayvancılık Komisyonunun bir
çalışma raporu hazırlayarak meclise rapor halinde sunulması talep edilmiştir. Meclis gündemine verilen önergenin
meclis gündemine alınması için oylamaya geçildi önerge oy birliğiyle meclis gündemine alınarak, belirtilen Gıda Tarım
ve Hayvancılık Komisyonuna 01.07.2024 havale edilmesine karar verilmiştir. 
        Dokuzuncu Önerge Meclis Üyeleri Nursel AKBULAK ve Hamit BAĞIŞ tarafından verilmiştir. Önergede;
Uyuşturucu Madde Kullanımının Nedenleri ve Bağımlılık Oluşum Sürecinde İletişimsel Yaklaşımların Rolü ve Önemi
ile ilgili Belediyemiz ihtisas komisyonlarından Uyuşturucu ile Mücadele Komisyonu tarafından bir çalışma yapılıp
meclise rapor halinde sunulması talep edilmiştir. Meclis gündemine verilen önergenin meclis gündemine alınması için
oylamaya geçildi önerge oy birliğiyle meclis gündemine alınarak, belirtilen Uyuşturucu ile mücadele Komisyonuna
01.07.2024 havale edilmesine karar verilmiştir.
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